
 

 

 

2017/81663 

 
BESLUIT 
PROVINCIALE STATEN 
VAN LIMBURG 
 
No: G-17-046 

 

Onderwerp 

Erfpachtkader 

 

 

Provinciale Staten van Limburg; 

 

gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten van Limburg van 7 november 2017 

 

besluiten: 

 

1. in te stemmen met het voorgestelde erfpachtkader als nadere uitwerking van                               

Sturing in samenwerking 2.0; 

2. in te stemmen met het beschikbaar stellen van een revolverend krediet van € 55,8 mln. voor de 

inzet van het erfpachtinstrument binnen het vastgestelde erfpachtkader waarmee het totale 

beschikbare krediet voor erfpacht € 100 mln. bedraagt. 

 

 

Aldus vastgesteld door Provinciale Staten van Limburg in hun vergadering van 14/15 december 2017. 

 

 

 

 

Mevrouw drs. J.J. Braam, griffier 

 

 

 

 

 

De heer G.H.C. Frische, plv.voorzitter 

 


